ของหมวดทางหลวงเขาย้อย และหมวดทางหลวงแก่งกระจาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุอื่นๆ จ านวน ๕ รายการ จ านวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด                      
ศิริชัย ทราฟฟิค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๗,๙๓๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน )                 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี